
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

č. 2 

 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

 

*** 

 

„Vzdělávání v projektu AutoSAP - podpora autoprůmyslu“ 
 

 

*** 

 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle §56 zákona 

    

Zadavatel 

Název: Sdružení automobilového průmyslu 

Sídlo: Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČ: 17048826 

Zastoupený: Ing. Bohdan Wojnar, Ing. Jan Pešek 

Pověřen úkony v zadávacím řízení:  Mgr. Zdeněk Petzl, LL.M.  

Profil zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-
automobiloveho-prumyslu 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Ešner 

Telefon: + 420 233 324 006 

E-mail: vyzva60@autosap.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
mailto:vyzva60@autosap.cz


 

Dodavatel požádal zadavatele v souladu s ust. § 98 o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel 
tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k následujícím dotazům dodavatelů. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 19. 7. 2017 

Prosím o vysvětlení bodu 13.2.2; Ad a Kvalita realizačního týmu 

Odškolené dny členů realizačního týmu – lektorů se pro hodnocení sčítají a max. počet 24 bodů je 

možné získat za realizační tým jako celek, nebo se počítají body u každého lektora samostatně? 

 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

Body získávají jednotliví lektoři (členové realizačního týmu), tj. za každých 40 prokazatelně odškolených 

dnů za sledované období = zisk 2 bodů. Získané body od všech lektorů se následně sečtou, nejvíce je 

možné získat 24 bodů. 

 

Upřesnění Zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel upřesňuje rozsah dokumentů rozhodných pro hodnocení nabídky.  

V zadávací dokumentaci je stanoven maximální rozsah na 5 normostran. Z důvodu možných 

nejasností při hodnocení nabídek (správný počet znaků na stránku, výpočet znaků při vložení snímků 

obrazovky apod.) zadavatel upřesňuje takto: maximální rozsah je stanoven na 5 stran formátu A4. 

 
Požadovaný rozsah dokumentů je uveden v následující části zadávací dokumentace: 

➢ bod 13.2.2 Ad b) Ukázky výukových materiálů a pomůcek 

➢ bod 13.2.2 Ad c) Školící techniky, metody a evaluace 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům  

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy vyvěšena na 

profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu 

 
V Praze dne 22. 7. 2017 
 
Projektový tým AutoSAP 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu

